Portails autoportants Sparta

Portails autoportants Sparta

Tableau de dimensions Sparta

Longueur Lisse Lisse Profils . L
Largeur . Soubassement o 0 . D Poteaux Guide - Réception
vantail inférieure supérieure intermédiaires

3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
9500

4200
5450
6800
8100
9600
10.900
12.000
12.600

Fermeture

Gamme des couleurs

90x100
90x100
90x100
90x100
90x100
90x100
90x100
90x100

60x60x2 60x60x2
60x60x2 60x60x2
80x60x2 60x60x2
80x60x2 80x60x3
120x80x3 80x60x3
120x80x3 80x60x3
120x80x3 80x60x3
120x80x3 80x60x3

Soubassement en acier profilé 90x100 mm.
Cadre soudé en profil acier (soubassement et cadre du vantail, voir tableau).

Poteaux de guidage et de réception en version double.

Poteaux sur platine.

60x60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3
60Xx60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3
60x60x2 80x80x3

Chariot d'entrainement interne avec roulement a billes fixé sur des platines.
Partie supérieure pourvue de galets de guidage avec un systéeme de protection.

Double - Double
Double - Double
Double - Double
Double - Double
Double - Double
Double - Double
Double - Double
Double - Double

Equipé d'une serrure Locinox avec coffre en aluminium et mécanisme en acier inoxydable.
Serrure avec un péne Twistfinger et une gache auto-réglable.
Portail livré complet avec une butée arriére.

Couleurs standards RAL : 6005 - 6009 - 7016 - 9005 - 9010.
Pour les couleurs hors standard, voir la liste des plus-values couleurs hors standard 010.

M it

Tyro
Barreaux 25x25

Arena
Barreaux 25x25
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Mykadoo
Barreaux @26

T

Minerva
Panneau 8/6/8

¢ Gabarit de fondation en acier galvanisé.

Vesta
Barreaux @26

Orion
Barreaux @26



